青梅市　企業版ふるさと納税　寄付申出書

年　　　月　　　日

　青　梅　市　長　殿

	本社所在地

	法人名

	代表者氏名

	法人番号

　　　貴市の事業に対し、下記のとおり寄付することを申し出ます。

記

	１　寄付金額

	円

	２　寄付金の事業指定（以下の事業からご指定ください。各事業の詳細は裏面を参照してください。）

	✓
	事　　業　　名

	☐
	こどもを産み・育て、将来にわたり暮らし続けたいまちを実現する事業

	☐
	青梅に暮らし、働き、訪れる人々にとって魅力あふれるまちを創出する事業

	☐
	将来を見据えた、安全・安心なまちづくりを推進する事業

	３　確認事項

	✓
	内　容

	☐
	公表を希望する
（公表する項目 ☐法人名　☐寄付活用事業　☐寄付年月日　☐寄付金額 ）

	☐
	公表を希望しない（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	✓
	内　容

	☐
	当法人は、暴力団その他反社会的勢力に属する法人ではありません。

	☐
	当法人は、寄付の代償として経済的な利益の供与を受けません。

	４　担当者連絡先

	所属

	役職・氏名

	所在地
	〒

	電話番号

	メール

	ホームページ（ＵＲＬ）

○こどもを産み・育て、将来にわたり暮らし続けたいまちを実現する事業
　　・こども、若者支援の充実
・家庭・地域の教育力の向上
　　・結婚、妊娠、出産支援の充実
・子育て環境の充実
　　・こどもが自ら未来を切り拓く学校教育の充実
　　・地域参画による学校運営の推進
　　・快適な生活環境の確保
・防犯・交通安全対策の推進
　　・文化活動の振興
　　・多様な生涯学習の推進　など

[bookmark: _GoBack]
○青梅に暮らし、働き、訪れる人々にとって魅力あふれるまちを創出する事業
　　・都市環境と自然環境が調和した土地利用
・基盤産業の進行と地域内企業の活性化
・世界に向けた地場産業の進行
・商業の活性化による地域内消費の向上
　　・雇用機会の拡大と移住、定住促進
・スタートアップの支援と円滑な事業承継の実現
・稼げる農林業の推進
・歴史・文化の継承・活用
・美しい山と渓谷を収益につなげる観光の推進
・より伝わる情報発信と開かれた市政の推進
・みどりを生かした快適な都市環境の整備　など

○将来を見据えた、安全・安心なまちづくりを推進する事業
　　・都市環境と自然環境が調和した土地利用
・多様な公共交通網
・自治体ＤＸ・情報化の推進
・質の高い行政サービスの提供
・健全で安定的な財政運営
・高齢者福祉の充実
・みどりを生かした快適な都市環境の整備
・消防体制・防災対策の強化
・防犯・交通安全対策の推進
・様々な地域コミュニティ活動の活性化支援
・多様な主体による協働・共創の推進
・国内外における交流活動の推進　など